UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 4 năm 2025

của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Căn cứ khoản 4, Điều 36, Chương II, Mục 3 của Luật tổ chức Chính

quyền địa phương năm 2015; Thực hiện nhiệm vụ quy định tại Điều 15, Chương

III của Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Ninh Sơn về việc phân công phụ trách, điều hành Ủy ban nhân

dân xã Hòa Sơn, đối với ông Nguyễn Văn Hải, ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã;

Ủy ban nhân dân xã Hòa Sơn thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 4 năm 2025 của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã, như sau:

1. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

+ Ngày 09/4/2025(Thứ tư): Đồng chí Nguyễn Văn Hải, Phó Chủ tịch

(PT) UBND xã.

+ Ngày 16/4/2025(Thứ tư): Đồng chí Nguyễn Văn Hải, Phó Chủ tịch

(PT) UBND xã.

+ Ngày 23/4/2025 (Thứ tư): Đồng chí Nguyễn Văn Hải, Phó Chủ tịch

(PT) UBND xã.

+ Ngày 30/4/2025 (Thứ tư): Đồng chí Nguyễn Văn Hải, Phó Chủ tịch

(PT) UBND xã.

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân, thuộc UBND xã Hòa Sơn.

3. Các ngành giúp việc:

- Giao Công chức Văn phòng - Thống kê, Tư pháp, Địa chính xã tham

mưu, giúp lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã đảm bảo các điều kiện để tiếp công dân.

- Đề nghị Trạm truyền thanh xã; Trưởng các thôn thông báo lịch tiếp

công dân của Phó Chủ tịch UBND xã, để Nhân dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp Công dân huyện;

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- PCT. UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Truyền thanh xã, Trưởng BQL các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		2025-04-08T10:42:23+0700

		2025-04-08T17:56:42+0700

		2025-04-08T17:56:56+0700

		ubnd_hoason@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-08T17:57:14+0700